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قتل در درگیری دسته جمعی اوباش در شاهرود
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری قاتلی خبر داد که با 
ضربات چاقو یک نفر را به قتل رسانده بود. سرهنگ علیرضا شائینی شامگاه 
۱۸ اسفند با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع درگیری دسته جمعی چهار نفر 
اوباش، واقع در محدوده خیابان فردوسی این شهرستان، ضرب و جرح بین دو 

نفر از آنان بالا گرفت. 
وی ادامه داد: در این درگیری فردی مذکر، جوانی ۲۷ساله را با ضربات چاقو 
از ناحیه گردن مجروح کرد و در ادامه ماموران انتظامی یگان امداد به سرعت 
در محل حادثه حاضر شدند.سرهنگ شائینی با بیان اینکه مأموران یگان امداد 
طی عملیات ضربتی، به درگیری خاتمه دادند، اضافه کرد: فرد مجروح بلافاصله 
توسط اورژانس به بیمارستان منتقل و عاملان درگیری دستگیر و به کلانتری 

۱۱ آزادی منتقل شدند.
این مسئول انتظامی اظهار کرد: متاسفانه مصدوم حادثه به علت شدت 
جراحت وارده در بیمارستان فوت کرد.فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از 
اعتراف قاتل به قتل با انگیزه اختلافات شخصی خبر داد و گفت: تحقیقات 
تکمیلی و میدانی توسط مأموران پلیس آگاهی انجام و قاتل ۲۷ ساله با سابقه 

شرارت، برای سیر مراحل قانونی در اختیار دستگاه قضایی قرار گرفت.

فوت 5 مرد به علت انفجار مواد محترقه 
منصور فیروزبخت مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان از فوت پنج نفر در 

این استان بر اثر انفجار مواد محترقه خبرداد.
به گزارش رکنا، منصور فیروزبخت مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان 
با بیان اینکه همواره در روزهای منتهی به چهارشنبه آخر سال با حوادثی که 
منجر به فوت و یا مصدومیت تعدادی از هموطنان می‌شود مواجه هستیم، 
اظهار داشت: متأسفانه سال جاری نیز شاهد انتشار اخباری در مورد آسیب 
دیدن تعدادی از هموطنان بر اثر حوادث ناشی از مواد منفجره و محترقه بوده 

ایم.
وی ادامه داد: در یازده ماهه سال جاری پنج نفر )همگی مرد( به دنبال 
انفجار مواد منفجره و محترقه در استان اصفهان جان خود را از دست دادند.

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان افزود: لازم به ذکر است افراد فوت شده 
بر اثر انفجار مواد منفجره و محترقه در سنین جوانی و نوجوانی قرار داشته اند.

20 مسموم بعد از خوردن شام عروسی 
برخی مهمانان در یک مراسم عروسی بعد از خوردن شام مسموم شدند.

به گزارش رکنا، فرماندار بوکان گفت: ۲۰ نفر از مهمانان یک مراسم در تالار 
عروسی در این شهرستان مسموم و به بیمارستان اعزام شدند.

این افراد که بیشتر بانوان در گروه سنی ۱۰ تا ۵۰ سال بودند پس از 
صرف سوپ در این مراسم، دچار حالت تهوع شده بودند و با حضور به موقع 
فوریت‌های پزشکی به بیمارستان شهید قلی‌پور این شهرستان اعزام شدند.

وی اضافه کرد: حال عمومی این افراد مساعد گزارش شده است و تعدادی هم 
به صورت سرپایی مداوا و از بیمارستان ترخیص شدند.فرماندار بوکان گفت: 
کارشناسان شبکه بهداشت و درمان بوکان در حال بررسی مساله و نمونه 
برداری از غذای این تالار عروسی هستند و در صورت کسب نتیجه علت این 

مسمومیت اطلاع رسانی می‌شود.

بازداشت »ناتاشا« در زابل 
پلیس زابل، زن جوانی به نام ناتاشا را که یکی از خرده فروشان معروف مواد 

مخدر این شهر بود، دستگیر کرد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ حمید نوری فرمانده انتظامی شهرستان زابل در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: به‌منظور اجرای طرح امنیت محله‌محور و 
برخورد با خرده‌‌فروشان مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی با انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی از 
فعالیت مجرمانه زنی معروف به »ناتاشا« در زمینه فروش مواد مخدر در یکی از 
محلات شهرستان آگاه شدند و بررسی موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر 
اعزام شدند، ادامه داد: در بازرسی از منزل این زن تعداد زیادی آلات و ادوات 
استعمال مواد مخدر، ۱۰۰ گرم شیره و ۲۰ گرم مواد مخدر صنعتی که 

بسته‌بندی شده و آماده فروش بود، کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان زابل در پایان با اشاره به اینکه در این خصوص 
این متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد، گفت: پلیس در برخورد 
با خرده‌فروشان مواد مخدر و هرکسی که امنیت و سلامت جامعه را مختل 
کند، عزم جدی دارد. از این‌‌رو از شهروندان عزیز می‌خواهیم هرگونه اخبار و 
اطلاعات خود، در این زمینه را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

10 کشته و مصدوم در تصادف دو خودرو سواری 
بر اثر برخورد یک خودروی پراید و یک دستگاه پژو ۲۰۶ در جاده اینچه 

برون به آق قلا دو نفر جان باختند و هشت نفر مصدوم شدند.
به گزارش رکنا، مدیر عامل جمعیت هلال‌ احمر گلستان گفت: این تصادف 
شامگاه ۱۸ اسفند در جاده اینچه برون به آق قلا حوالی آلاگل روی داد که بر 

اثر آن ۸ نفر مصدوم شدند و دو نفر هم جان باختند.
قاسم غریب‌آبادی با اعلام این خبر گفت: این خودروها ۱۰ سرنشین داشتند 
و مرکز eoc هلال احمر استان با گزارش اورژانس ۳ تیم از پایگاه‌های اینچه 
برون و آق قلا را با ۲ دستگاه آمبولانس و یک دستگاه خودروی نجات به محل 

حادثه اعزام کرد‌.
وی افزود: تیم‌های هلال احمر ۲ نفر از مصدومان را به بیمارستان آل جلیل 

آق قلا و ۶ مصدوم را هم به اورژانس انتقال دادند.

کلاهبردار متواری با وعده فروش وام ازدواج 
دستگیر شد

دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی از طریق فروش 
وام ازدواج کلاهبرداری خبر داد.

به گزارش رکنا، محبوب علیلو دادستان مرکز آذربایجان شرقی از دستگیری 
فردی از طریق فروش وام ازدواج کلاهبرداری نموده و در ازای آن وجه نقد و 

چندین فقره چک دریافت می‌کرد و از مکان متواری می‌شدند، خبر داد.
محبوب علیلو ادامه داد: این فرد کلاهبردار با ترفند‌های مختلف چک‌ها 
را به نام دیگران انتقال می‌داد و عاوه بر بردن مال افراد آن‌ها را بدهکار نیز 
می‌کرد.دادستان مرکز استان آذربایجان شرقی افزود فرد کلاهبردار که دارای 
شکات متعدد بود با هماهنگی مراجع قضایی دستگیر و به زندان تبریز اعزام 

و معرفی شد.
وی با بیان اینکه پرونده متهمان پس از تشکیل، تحویل دستگاه قضایی 
شد، تاکید کرد: اگر متقاضیان قبل از هرگونه خرید و فروش و یا ارائه مدارک 
شناسایی، اقدام به تحقیق و استعلام صحت وجود وام از طریق بانک مربوطه 

کنند، به آسانی از وقوع این نوع کلاهبرداری‌ها پیشگیری می‌شود.

بازداشت سارق تهرانی در کرج
جانشین فرمانده انتظامی البرز از دستگیری سارقی که در تهران اقدام به 

سرقت خودرو کرده بود، در این استان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی جمعه شب اظهارکرد: ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان فردیس درحین ماموریت به یک دستگاه خودروی پژو 
پارس که در محدوده سه راه حافظیه فردیس حال تردد بود مشکوک شده و 

پس از توقف خودرو مشخص شد خودروی مذکور سرقتی است.
وی اضافه کرد: پس از استعلام مشخص شد که خودرو در تهران مورد 
سرقت قرارگرفته است.نادربیگی افزود: سارق به همراه خودروی سرقتی به 

پلیس آگاهی برای ادامه تحقیقات منتقل شد.

۲ زن هنجارشکن کلیپ‌ جنجالی تجریش 
بازداشت شدند 

2 زن هنجار شکن تجریش تهران بازداشت شدند.به گزارش رکنا به نقل از 
تسنیم، با دستور دادستانی تهران افرادی که اقدام به هنجارشکنی کرده بودند 

بازداشت شدند و پرونده قضایی در این‌خصوص تشکیل شد.
اخیرا فیلمی در فضای مجازی از هنجارشکنی و رقص 2 زن در منطقه 

تجریش شده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتای پایتخت از برخورد با 
خرید و فروش و آموزش ساخت موادمحترقه در 

فضای مجازی خبر داد.

پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی در این باره گفت: برابر قوانین 
و مقررات خرید، فروش و آموزش ساخت مواد 

محترقه و منفجره در فضای مجازی ممنوع بوده 
و برای مرتکبان آن جرم انگاری شده است. 
در همین راستا نیز پلیس با مرتکبان چنین 

جرائمی قاطعانه برخورد می‌کند. وی با اشاره 
به نزدیک شده به چهارشنبه سوری گفت: افراد 
سودجو و فرصت طلب برایشان مهم نیست که 

گروه هدف آنان کودکان و نوجوانان هستند یا 
افراد دیگر. آنان با فروش مواد محترقه و حتی 
آموزش ساخت این مواد جان انسان‌ها را به خطر 

می‌اندازند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: 
متاسفانه بارها شاهد وقوع اتفاقات و حوادث 
ناگواری بوده‌ایم که در پی انفجار موادمحترقه 
رخ داده است. لذا خانواده‌ها باید دقت داشته 
باشند تا کودکان آنها با استفاده از این سایت‌ها 
به دنبال خرید و ساخت مواد محترقه خطرناک 
نباشند. معظمی گودرزی ادامه داد: همچنین 
ممکن است افراد سودجو از این فرصت نیز برای 
کلاهبرداری استفاده کرده و با درج آگهی‌های 
مختلف اقدام به فروش مواد محترقه از طریق 
فضای مجازی کنند. در بسیاری از این موارد 
متهمان اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده‌اند. 
وی با بیان اینکه مجرمان از هر بستری برای 
رسیدن به اهداف مجرمانه خود استفاده 
می‌کنند، ادامه داد: تاکنون تعداد زیادی از افرادی 
که در خصوص خرید، فروش و آموزش ساخت 
موادمحترقه در فضای مجازی فعالیت داشتند 
دستگیر و طبق قانون با آنها برخورد شده است. 
اما در این بین مجرمان اینترنتی فرصت طلب 
نیز بیکار نشسته و با تبلیغات دروغین تحت 
عناوین مختلفی اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ افزود: برخی از 
این افراد در پوشش فروش مواد محترقه و آتش 
بازی با طراحی درگاه پرداخت جعلی، اطلاعات 
کارت بانکی کاربران را سرقت کرده و اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها می‌کنند 
و عده‌ای نیز بعد از دریافت وجه کاربران را بلاک 

کرده و دیگر پاسخگوی آنها نیستند.

با تلاش پلیس 237 نفر از اراذل و اوباش که اقدام به 
چاقوکشی، خفتگیری، زورگیری، عربده کشی و آسیب به 

شهروندان کرده بودند دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از عملیات ۴۸ 
ساعته این پلیس در دستگیری اراذل و اوباش و عاملان 
ناامنی، چاقوکشی و خفت‌گیری در تهران خبر داد.وی گفت: 
با تلاش همکارانم ۲۳۷ نفر از اراذل و اوباش که اقدام به 
چاقوکشی، خفتگیری، زورگیری، عربده کشی و آسیب به 

شهروندان کرده بودند شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ راستی با بیان این مطلب که از بین دستگیر 
شدگان ۱۶ گروه از اراذل در باند‌های ویژه بودند گفت: 
عاملان حمله به یک سوپر مارکت با قمه و شمشیر، 
مسببین تخریب ۶ دستگاه خودرو، عاملان چاقوکشی در 

شرق تهران، اراذلی که در دربند تهران هزینه پارکینگ را از 
مردم می‌گرفتند و همچنین عاملان تیراندازی در یافت‌آباد، 
جزو دستگیرشدگان هستند. رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعات پلیس تهران اعلام کرد: در بین دستگیرشدگان 
افرادی بودند که برای خندیدن اقدام به آتش زدن یک فرد 
با بنزین کردند که هم فردی که آتش زده و هم فردی که 

بنزین ریخته بود دستگیر شد.
وی با بیان اینکه از دستگیرشدگان ۱۲ قبضه ساح 
جنگی و ۷۰ قبضه ساح سرد کشف و ضبط شد از کشف 
دو و نیم کیلو ماده مخدر صنعتی از باند آریو نیز خبر داد.
سرهنگ راستی افزود: ۵۰۰ هزار انواع مواد محترقه نیز از 
اراذل و اوباش کشف و ضبط شد.این مقام انتظامی از بازدید 
پلیس از ۲۵۰ واحد صنفی و پلمب ۶۰ واحد صنفی به جرم 
پخش مواد مخدر، محل شرارت و همکاری با اراذل خبر داد.

رئیس پلیس فتای پایتخت خبر داد

برخورد با فروش و آموزش ساخت مواد محترقه در فضای مجازی

شبیخون پلیس به گنده‌لات‌های تهران قبل از چهارشنبه‌سوری 

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش 
از هزار ثوب انواع البسه قاچاق و کفش خبرداد. سرهنگ 
کارآگاه »مهدي افشاري« در گفت‌وگو با خبرگزاري 
پليس توضيح داد: با انجام اقدامات فني و پليسي ماموران 
اين پليس موفق به کشف محل دپوي البسه قاچاق در 

محدوده غرب تهران شدند.
وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد 
مالک فروشگاهي در شهرک اکباتان از طريق مبادي غير 
مجاز تعدادي پوشاک و کفش قاچاق به انبار فروشگاه 

منتقل و دپو کرده است. 
افشاري به هماهنگي‌هاي قضائي دراين خصوص اشاره 

کرد و افزود: ماموران اين پليس در بازديد از انبار اين 
فروشگاه 508 ثوب پوشاک و 570 جفت کفش خارجي 
کشف کردند و مالک فروشگاه به قاچاق بودن کالاهاي 

کشف شده اعتراف کرد. 
اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده را بيش از 10 ميليارد ريال اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
جامعه انضباط اقتصادي را در پي دارد. از شهروندان 
درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا 
احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 

ويا 09999871392 تماس بگيرند.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران از 
دستگيري 6 اراذل و اوباش فراري با عمليات‌هاي پليسي 
ماموران پايگاه ششم سازمان اطلاعات پليس تهران خبر 

داد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرگرد »محمد زيدي« در 
بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: پرونده‌اي مبني بر 
شرارت و قدرت نمايي 6 شرور سابقه‌دار به پايگاه ششم 
سازمان اطلاعات پليس تهران ارجاع شد.وي عنوان 
داشت: بررسي‌هاي ماموران نشان از اين داشت، 6 اراذل 
و اوباش سابقه‌دار با استفاده از سلاح سرد در منطقه نبرد 
و شوش قدرتنمايي کرده‌اند و بلافاصله از محل متواري 

و زندگي مخفيانه آغاز کرده‌اند.
اين مقام انتظامي به رصد‌هاي اطلاعاتي و شناسايي 
مخفيگاه متهمان با تلاش ماموران پايگاه ششم سازمان 
اطلاعات پليس تهران اشاره کرد و گفت: با شناسايي 
مخفيگاه متهم هر 6 شرور که با قدرت نمايي با سلاح در 
سرد در منطقه نبرد و شوش موجب بي‌نظمي و رعب و 

وحشت شهروندان شده بودند، دستگير شدند. 
پليس در مسير تحقق اين مهم با قاطعيت و جديت 
کامل با اراذل و اوباش و افرادي که قصد بر هم زدن نظم 
و امنيت عمومي و آسايش و امنيت شهروندان را داشته 

باشند برخورد جدي خواهد کرد.

دستگيري اراذل و اوباش‌هاي فراري منطقه نبرد تهران کشف 10 ميلياردي پوشاک قاچاق در غرب تهران 

وقتی بلاگرها مزاحم اورژانس می‌شوند

پیگیری برای برخورد با بلاگر مزاحم

مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از 
پیگیری برای برخورد با بلاگری که اقدام به 

ایجاد مزاحمت برای سامانه ۱۱۵ اورژانس 
تهران کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، دامنه اقدامات برخی 
از بلاگرها و اینفلوئنسرها در فضای مجازی 
تا جایی پیش رفته که برخی از آنان نه تنها 
صراحتا اقدامات و رفتارهای مجرمانه خود را 
در این فضا به نمایش می‌گذارند، بلکه برخی 
از آنان حتی دیگران را نیز به شکل مستقیم 
یا غیر مستقیم به انجام چنین مواردی تشویق 

می‌کنند.
در این میان نیز یکی از بلاگرهای 
اینستاگرامی که به نظر می‌رسد از هر ابزاری 
برای جلب توجه بهره می‌گیرد، اقدام به طراحی 
چالشی کرده و در ویدیویی با مراجعه به مردی 
جوان از او می‌خواهد که اگر همین حالا با 
فردی تماس گرفته و او به سرعت پاسخش را 
بدهد، ۵۰۰ هزار تومان را به عنوان برنده به او 
خواهد داد. این فرد نیز برای برنده شدن در 

چالش، با سامانه ۱۱۵ مرکز فوریت‌های امدادی 
اورژانس تماس گرفته تا با ایجاد مزاحمت خود 

را برنده این چالش کند.
به دنبال انتشار گسترده این ویدیو در فضای 
مجازی، ابوالفضل ماهرخ، مدیر روابط عمومی 
مرکز اورژانس استان تهران از پیگیری برای 
برخورد با این بلاگر خبر داد و گفت: تمامی 
شماره‌های امدادی برای مواقع ضروری و نیاز 
ایجاد شده و هرگونه تماس غیرضروری با آن 
می‌تواند جان افرادی را که جدا در معرض خطر 

قرار دارند، تهدید کند.
وی با بیان اینکه متاسفانه در طول هفته 
چند صد تماس مزاحمت آمیز با سامانه ۱۱۵ 
اورژانس تنها در تهران برقرار می‌شود، گفت: 
رفتاری که از سوی این بلاگر و با هدف جلب 
توجه انجام شده است، مصداق بارز ایجاد 

مزاحمت برای اورژانس بوده و متاسفانه موجب 
ترویج چنین رفتارهایی نیز می‌شود. از این رو 
اورژانس پیگیری برای برخورد با این مزاحم 
تلفنی را در دستور کار خود قرار داده و حتما با 

آن برخورد خواهد شد.
ماهرخ از مردم خواست که حتما برای 
اقدامات ضروری با سامانه ۱۱۵ اورژانس تماس 
بگیرند. چرا که ممکن است آنچه که برخی 
از آن با عنوان شوخی یا چالش یا هر عنوان 
دیگر یاد می‌کنند، جان فرد دیگری را به خطر 
بیندازد. در همین راستا، یک مقام مسئول در 
پلیس فتا نیز به ایسنا گفت: در صورت ثبت 
شکایت از سوی اورژانس، پلیس فتا به سرعت 
با این موارد برخورد خواهد کرد. ضمن اینکه 
تیم‌های رصد پلیس فتا نیز در صورت مشاهده 
چنین مواردی حتما با آن برخورد خواهند کرد.

انهدام باند جيب‌بري در بازار روز‌هاي شهرستان ري
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 
3 سارق حرفه اي و سابقه‌دار که با همکاري 
يکديگر که اقدام به سرقت جيب بري و کش 
رو زني در بازار روزهاي سطح شهرستان ري 

مي‌کردند، خبر داد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در 
گفت‌وگو با خبرگزاري پليس، گفت: در پي 
مراجعه و شکايت چند تن از شهروندان در 
هفته‌هاي اخير در خصوص سرقت به صورت 
جيب بري و کش رو زني در بازار روز خاورشهر، 
پيگيري موضوع سريعاً به صورت ويژه در دستور 
کار ماموران کلانتري 177 اين فرماندهي قرار 

گرفت.
وي افزود: در بررسي‌هاي تخصصي و 
استفاده از تجهيزات خاص پليسي مشخص 
شد، که 2 زن و يک مرد با سوءاستفاده از 
شلوغي بازار و غرفه‌ها در غفلت فروشندگان 
و مشتريان اقدام به جيب بري و سرقت تلفن 
همراه و اجناس و وجوه نقد آنان مي‌کنند.اين 
مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: ماموران 
کلانتري خاورشهر با به دست آوردن مشخصات 
ظاهري متهمان، تحقيقات ميداني گسترده‌اي 
را آغاز و سرانجام اعضاي اين باند را رد زني و به 

صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.
وي گفت: ماموران انتظامي قبل از دستبرد 
اعضاي اين باند به گوشي تلفن همراه خانمي 
جوان، آن‌ها را در عملياتي غافلگيرانه و ضربتي 
دستگير کردند.فرمانده انتظامي شهرستان ري 
تصريح کرد: متهمان که غيربومي هستند در 
مواجهه با مستندات و ادله پليس به 10 فقره 
جيب بري در اماکن عمومي شلوغ در سطح 
بازار روزهاي سطح شهرستان ري که در 
روزهاي هفته برگزار مي‌شود، اعتراف کردند.
سرهنگ طرهاني در پايان با بيان اينکه متهمان 
پس از تکميل پرونده جهت بررسي تخصصي به 
پليس آگاهي منتقل شدند، گفت: شهرونداني 
که در سطح بازارهاي روز شهرستان از آنها 
سرقت شده است مي توانند جهت شناسايي 
سارقان به پليس آگاهي شهرستان ري مراجعه 

کنند.
کشف 30 فقره پرونده سرقت خودرو 

و محتويات
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري 2سارق حرفه اي و کشف 30 پرونده 

سرقت خودرو و محتويات خودرو داد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در 

گفت‌وگو با خبرگزاري پليس، گفت: در پي 
گزارش چند فقره سرقت قطعات و محتويات 
داخل خودرو در محدوده »حسن‌آباد« فشافويه، 
پي گيري موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتري 176 حسن آباد قرار گرفت.وي افزود: 
ماموران با انجام اقدامات فني و تخصصي 
دريافت کردند که سرقت توسط راننده و سر 
نشين يک دستگاه خودرو سواري انجام مي‌شود 
که با بدست آوردن اين سرنخ، اطلاعات به 
دست آمده در اختيار عوامل گشت محسوس 

و نامحسوس قرار گرفت.
اين مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: 
تحقيقات پليسي ادامه تا اينکه در شانزدهم 
اسفندماه سال جاري ساعت 0200 بامداد 
ماموران درحال پوشش دهي انتظامي سطح 
حوزه استحفاظي بودند که يک دستگاه 
خودرو سمند را کنار خودرو‌هاي پارک شده 
مشاهده کردند. سرهنگ طرحاني افزود: خودرو 
تحت کنتزل در آمد و مشخص شد که يک 
نفر درحال بازکردن درب خودرو پارک شده 
مي‌باشد و فردي هم بصورت آماده پشت 
فرمان نشسته است. ماموران سريعاً نسبت به 
دستگيري سارقان اقدام کردند ولي متهمان  به 

محض رويت ماموران با استفاده از خودرو از 
صحنه متواري و عمليات تعقيب و گريز آغاز 
شد. فرمانده انتظامي شهرستان ري تصريح 
کرد: پس از طي مسافتي تعقيب و گريز خودرو 
متوقف ماموران موفق شدند سارقان را قبل از 
هرگونه اقدامي دستگير و به کلانتري منتقل 
شدند.رئيس پليس شهرستان ري ادامه داد: 
سارقان در تحقيقات بعمل آمده به 10 فقره 
سرقت خودرو،15 فقره سرقت خودرو نيسان 
و 5 فقره سرقت محتويات خودرو در سطح 
شهرستان ري و شهرستان‌هاي همجوار اعتراف 

کردند. وي ادامه داد: پس از هماهنگي‌هاي 
قضائي مخفيگاه سارقان شناسايي و مورد 
بازديد قرار گرفت که يک قبضه ساح کلت 
کمري با 7 تير جنگي کشف شد.سرهنگ 
طرهاني در پايان با بيان اينکه متهمان پس از 
تکميل پرونده جهت بررسي تخصصي به پليس 
آگاهي منتقل شدند، به شهروندان توصيه کرد: 
خودرو خود را به تجهيزات ايمني و بازدارنده 
مجهز و فرصت ارتکاب جرم را از مجرمان سلب 
و با پليس در راستاي ارتقاء امنيت در جامعه 

همکاري کنند.


